
  
Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou, z.s 

Jungmanova 1496/10  
                                                                                                                                          591 01 Žďár nad Sázavou  IČ: 26656515  

                                                                                                                                    SKLH, s.r.o.  Jungmanova 1496/10  
                                                                                                                                          591 01 Žďár nad Sázavou  IČ: 28297245   

PROPOZICE  
  

Dovolujeme si tímto pozvat na   

  

Vánoční vícesportovní turnaj Starších žáků ve Žďáře nad Sázavou    

(pro hráče ročníku 2011 a mladší)  

  

 Základní informace  

   

KDE: Zimní stadion Žďár nad Sázavou  

 Hrací systém hokejových zápasů turnaje  

  

 turnaj je určen výhradně pro hráče ročníku 2011 a mladší, dívky 2010 a mladší.  

 turnaj je určen pro týmy a hráče výkonnostního stupně „SŽ B“ a pouze pro kluby nemající tým v „SŽ A“. Účastnit se v turnaji má právo 

tým po schválení přihlášky. Turnaj není organizovaný pro výběry.  

 hraje se dle pravidel ČSLH pro kategorii SŽ  

 zápasy budou rozhodovat dva rozhodčí s licencí  

 5 týmů, hraje se skupinově každý s každým, každý tým odehraje 4 zápasy   

 hrací doba 2 x 20 min čistého času. Každá polovina se počítá jako nový zápas a boduje zvlášť.  

 každý tým si přiveze dvě sady dresů (světlé – tmavé)  

 zápasy se odehrají dle časového rozlosování (bude zaslán přihlášeným min. týden před turnajem), za vítězství se přičítají do tabulky dva 

body, za remízu jeden. Hlediska rozhodující o konečném umístění v tabulce jsou v pořadí: dosažené body, vzájemný zápas, počet 

vstřelených branek, menší počet obdržených branek.  

  

 Turnaj bude doplněn o florbalový turnaj v přilehlé hale  

  

  každý s každým, 2x 10 min hrubého času. Za vítězství 2body, za remízu 1 bod, za prohru 0 bodů.   

   

 Startovné  

 -  každé z mužstev 9 000,- Kč  

V ceně startovného je zajištění turnaje, věcné ceny mužstvům, individuální ocenění hráčům a drobné občerstvení pro hráče a realizační tým 

včetně pitného režimu do kabiny.   

  

 Přihlášky závazné:   

- písemně vyplněním níže uvedené přihlášky a zaslání na email: rican.l@seznam.cz a zaplacení startovného na účet pořadatele  

  

Platba startovného:   

- na účet č. 3151878017/3030   VS: 28122024     

- do kolonky „Zpráva pro příjemce“ uveďte název týmu  

    

Uzávěrka přihlášek a termín úhrady startovného  :  do 30.11.2024   

  

 Ostatní  

 



obědy, občerstvení: V případě požadavku je možné zajistit obědy pro hráče a trenéry v restauraci Zimní stadion. Cena obědu je 150,-Kč/osoba.  

Přesný počet a objednání je potřeba učinit předem u organizátorů.   

V prostorách zimního stadionu bude kromě restaurace otevřen bufet.   

  

S případnými dotazy se obracejte na organizátory:  p. Řičan Ludvík tel. 602 423 291, rican.l@seznam.cz,  

    p. Imramovský Pavel 602 266 948, ximramop@seznam.cz  

                                                                                     

 

 

 

 

 

 Přihláška na hokejový turnaj STARŠÍCH ŽÁKŮ roč.2011 a mladší  

27.12. 2024 Žďár nad Sázavou   
  
vyplňte hůlkovým písmem  

  

Název mužstva: ................................................................................................................................................................................  
  

Adresa, kontakt: ...............................................................................................................................................................................  
  
        

    Zástupce mužstva: ................................................................. Telefon: ...............................................................................  
  
  

Upozornění: Zúčastňujeme se turnaje Vánoční turnaj starších žáků 2024 jako účastníci a budeme respektovat předpisy turnaje. 

Bereme na vědomí, že se turnaj hraje dle oficiálních pravidel ledního hokeje , jehož pravidla budeme v průběhu zápasů a celého 

turnaje dodržovat. Prohlašuji, že mi není známa žádná překážka ve zdravotním stavu vlastních hráčů, která by bránila této účasti. 

Prohlašuji, že jsem si vědom toho, že nesu veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo na věcech, která vznikne 

mně, pořadateli nebo třetím osobám před, během, či po turnaji. Budeme dodržovat pravidla fair-play a budeme se chovat slušně a 

spořádaně ve společných prostorách zimního stadionu a v místech bezprostředně spojených s účastí na turnaji.  
  
  
  
  
  

V ........................................................      Podpis zástupce mužstva: ...............................................................  
  
  
  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
  

 


